substancial de ativos e passivos dos requerentes que são integrantes do mesmo grupo 

econômico, nos termos do art. 69-J da Lei 11.101/2005. 

6. DO VALOR DA CAUSA  

O valor da causa precisa ser retificado de R$ 25.484.951,52 (Evento 

35 - EMENDAINIC1) para R$ 25.374.673,67 (vinte e cinco milhões, trezentos e setenta 

e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta e sete centavos), pois foi retirado 

das planilhas de credores a empresa Cooperativa Agropecuária Tradição, que havia sido 

incluída equivocadamente, devendo ser consideradas as planilhas de credores ora juntadas 

(docs. 01 e 02) em substituição às planilhas juntadas no Evento 35 – PLAN2 e PLAN3.

[...]

Por fim, que todas as publicações e intimações e qualquer ato de 

comunicação na presente demanda sejam realizadas EXCLUSIVAMENTE em nome da Dra. 

Patrícia Rocha Câmara Mesa Casa, inscrita na OAB/SC n. 18305, sob pena de nulidade, nos 

termos do art. 272, § 5º, do CPC. 

Retifica-se o valor da causa para R$ 25.374.673,67 (vinte e cinco milhões, 

trezentos e setenta e quatro mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta e sete centavos). 

Nesses termos, pedem deferimento. 

Chapecó, SC, 17 de novembro de 2023. 

PATRÍCIA ROCHA CÂMARA MESA CASA 

OAB/SC 18.305 

Documentos anexos: